Rua Cônego Sizenando Cruz Dias, n.° 935 – Centro
Telefone: (15) 3275-1898

E-mail: casadosconselhos@itapetininga.sp.gov.br

Ata da Reunião Extraordinária de 13 de maio de 2022 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Itapetininga.

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, realizou-se, via

whatsaap, a reunião extraordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Itapetininga. A Presidente Ana Carolina Leonel da Silva apresenta o

Ofício nº 35/2022 – CASA – Centro de Apoio Social ao Adolescente – doação

direcionada, para conhecimento e posterior deliberação. Todos os membros que se

manifestaram foram favoráveis, sendo eles: Patrícia Collaço Riberto Pavoni Silva,

Rosana Tarelho Camargo, Renata C. Tavares dos Santos, Daniel Mosca, Júlia Maria

Peccim. Nada mais havendo a tratar, a reunião deu-se por encerrada e eu, Patrícia

Collaço Riberto Pavoni Silva, secretária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente de Itapetininga, lavrei a presente Ata e, depois de lida será assinada

por mim e pelos demais conselheiros presentes.

mailto:casadosconselhos@itapetininga.sp.gov.br